OFFICE OF THE PUBLIC INFORMATION CELL (R.T.I)
UNIVERSITY OF KASHMIR, SRINAGAR.

F No. (RTI- &%m/ M
Dated: 0% - Il:f

Mr.Kareem Ansari,

R/O Yugantar (FPS9NDJF),
3-4-142/6, Barkatpura,
Hyderabad, 500027.

Sub: -  Information sought under RTI (Act).
Sir/Madam,
Please find herewith some additional information furnished by the

concerned quarter in response to your application dated 05.02.2024
submitted under RTI(Act).

Yours Sincerely

1 » M\;
Enclosure:- hﬁW/k Public Information Officer
%ﬁ\dministrationmepartments

\g. th




KuL2024- DSE -/1462
OFFICE OF THE DEAN SCHOOL OF ENGINEERING
UNIVERSITY OF KASHMIR

(NAAC Accredited Grade AY
Hazratbal, Srinagar-190006

Reference: - Your letter dated 14-02-2024 anA
Reminder dated 05-03-2024

Kindly find, attached herewith, information sought by Mr. Kareem Ansari Yugantar
(WP9SMNMY) 3-4-142/6, Barkatpura Hyderabad-500027 under RTI Act.

M

e :
Dean, (”/\/J’;A

School of Engineering

Public Information Officer
University of Kashmir




Kv2oz4 - DS4 - 1Y¢ 2
OFFICE OF THE DEAN SCHOOL OF ENGINEERING
UNIVERSITY OF KASHMIR

(NAAC Accredited Grade AY
Hazratbal, Srinagar-190006

NO.... -------- sessscss

: BNRIRE . ooourasesives
Subject: - Information sought by Mr. Kareem Ansari Yugantar (WP9SMNMY)

3-4-142/6, Barkatpura Hyderabad-500027.

1. The details of Engineering courses offered by University of Kashmir are as under:-
I.  B.Tech., Mechanical Engineering

[I. B.Tech., Electrical Erginzering

M.  B.Tech. , Civil Enginzering

IV.  B.Tech., Electronics and Communication Engineering.
V. B.Tech., Computer Science and Engineering.

VI.  M.Tech., Electrical Engineering (Power System & Control).

VII. M.Tech., Electronics & Communication.

VI,  M.Tech., Mechanical Engineering (Design Engineering).
IX.  M.Tech., Computer Science and Engineering.

2. All the Engineering courses offered by University of Kashmir are AICTE approved
axcept B.Tech. , Computer Science and Engineering and M.Tech. , Computer
Science and Engineering.

3. Facuity ror engineering courses have been recruited as per AICTE guidelines.
No recruitment of engineering faculty has been made in the last five years. Hence
ro advertisements have been published in the last five years.

4. No Assistant Professors/ Associate Professors/ Professors for Engineering courses
have been recruited in the last five years.

https://iot.uok.edu.in/Main/CourseList.aspx
https://northcampus.uok cdu.in/department _inlo.aspx?dept=cse

The above given links relatad to the point No. i,

Hﬂ?’»;,

Dean, A
School of Engineering

Public Information Officer
University oi Kashmi:



Request For information under Right to Information ACT (<uud)

i

Hyderabad
05 Feb 2024

To:

Public Information Officer M},/m :

University of Kashmir %7/-

Hazratbal 3 i
117)4»

Srinagar, JK 190006

Subject: Faculty recruitment for Engineering Courses at University of
Kashmir

Dear Sir/Madam:

Pursuant to the Right to Information Act (2005), | hereby request the
following information:

1. Provide the details of engineering courses being offered by the University
of Kashmir.

2. Are the engineering courses being offered by the University of Kashmir
AICTE approved.

3. Has the faculty of the engineering course been recruited as per the AICTE
guidelines. Piease provide the advertisement copies of the last 5 years for the
requirement of faculty in engineering courses at the University of Kashmir

4. Please provide the list of the candidates selected for the post of Assistant
Professor/ Associate Professor / Professor for engineering courses in the last 5
years.

Please provide clear copies of or verified links to any gazettes, notifications,
circulars or any other public communications, as well as reports, budget
documents, expense statements, invoices, meeting notes, checklists, office
memos or emails that provide information on this matter. See Section 2(i) and
2(j) of the RTI Act (2005).

i1 conforminz to Section 6(7) 7 I"'s infr-mation is not within your ¢.=-:4r2!

please transfer the roquest . . porooriate PIO and infurm me v “-
transfer.

I have included an IPO (60F 992749) in the amount of X10. Kindly inform me
of any additional charges associated with fulfilling this request.

In the interest of expediency, and to minimize the research and/or duplication _
burden on your staff, send records electronically if possible. The email

address is provided below. Otherwise, please send clear photocopies to the
postal address.
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